中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2022〕17号

关于公布学校宣传栏等定点制作公司的通知

院属各部门：
为进一步提高学院宣传栏版面的设计水平，营造良好的内宣氛围，引入竞争机制，增强设计制作公司的服务意识。现将有关事项通知如下：
1、 学校宣传设计制作公司入围项目已于2021年6月 13日进行询价结果公布，根据评审委员会评审结论，确定渭南东美文化有限公司和陕西睿智非凡广告有限责任公司为我校宣传栏版面等定点设计制作单位。
2、 两家单位具体信息如下：
公司名称：渭南东美文化有限公司
公司地址：渭南市高新区贸易广场中天建材五楼 501 室
联系方式：雷磊 18729939317 0913-8128885
公司电话：0913-8128885
公司名称：陕西睿智非凡广告有限责任公司
公司地址：陕西省渭南市临渭区西二路北欧青年城A座539室
联系方式：苏伟伟 17791051160

附件1：渭南东美文化有限公司报价表
附件2：陕西睿智非凡广告有限责任公司报价表

[image: 党委宣传部章子]

党委宣传部
[bookmark: _GoBack]2022年6月28日

[image: 工会印章]
陕西铁路工程职业技术学院党委宣传部       2022年6月28日发

附件1：
报价表
供应商：渭南东美文化有限公司
	序号
	项目名称
	规格型号
	单位
	材质
	单价
（元）

	1
	横幅
	1
	m
	丝网印刷
	5

	2
	普通喷绘布
	1
	㎡
	户外高清喷绘布
	15

	3
	宣传栏展板
	2.3x1.1m
	㎡
	户外高清写真背胶
	28.2

	4
	宣传栏展板
	2.4*1.2m
	个
	户外高清写真背胶
	81.2

	5
	喷绘布
	2.7*0.8m
	个
	户外高清喷绘布
	49.68

	6
	海报
	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶
	15.39

	7
	易拉宝
	0.8x2.0m
	套
	户外高清写真相纸覆膜+易拉宝架
	96.1

	8
	门型展架
	0.8x1.8m
	套
	户外高清写真相纸覆膜+门型展架
	95

	9
	型材展示架
	60x90cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材架
	112

	80x120cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材架
	125

	10
	木画架海报
	60x90cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+木画架
	97.5

	11
	大型桁架
	16x5.4m
	天
	户外高清喷绘穿绳打孔灌胶+桁架租赁 （后续260元/天）
	2320

	12
	小型桁架
	3.0x8.0m
	天
	户外高清喷绘穿绳打孔灌胶+桁架租赁 （后续200元/天）
	1080

	13
	不锈钢牌
	40x60cm
	个
	拉丝不锈钢牌折边+户外高清UV喷印
	150

	14
	水牌
	40x60cm
	个
	不锈钢成品定制展示架+写真画面
	225

	15
	强磁桌牌
	10x20cm
	个
	强磁桌牌+200g铜版纸双面打印
	22

	16
	铁艺造型牌
	1
	㎡
	人工焊接铁艺造型+汽车烤漆+立体字
	1350

	17
	亚克力展板
	1
	㎡
	亚克力板机械雕刻+户外高清背胶背板
	275

	18
	制度牌
	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材边框
	110

	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶+KT板+玻璃
	135

	19
	胸牌
	8.3x11.5cm
	个
	200g铜版纸双面打印+塑料封套+挂绳
	4.5

	8.3x12cm
	个
	PVC胸牌+挂绳
	8.2

	20
	铝型材门牌
	12x28cm
	个
	户外高清写真背胶+铝型材门牌
	22.5

	21
	PVC立体字标语
	1
	cm
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	1.5

	22
	PVC文化墙
	1
	㎡
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	245

	23
	亚克力文化墙
	1
	㎡
	亚克力+PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	350

	24
	型材铝板立体字
	1
	㎡
	人工焊接铝板凹槽字+机械雕刻冲孔+汽车烤漆
	365

	25
	不锈钢字
	1
	㎡
	人工焊接不锈钢立体字
	225

	26
	LED外发光字
	1
	㎡
	人工焊接铝板凹槽字+机械雕刻冲孔+汽车烤漆+品牌LED发光源及电源
	520

	27
	LED内发光字
	1
	㎡
	亚克力机械雕刻+PVC底板+品牌LED发光源及电源
	385

	28
	热转印旗
	1.45x2.2m
	面
	热转印旗帜布
	65

	29
	荣誉证书
	8k
	套
	绒面封皮+内芯打印
	25

	30
	灯杆旗
	57x38cm
	组
	人工焊接不锈钢框架+抱箍固定+PVC板机械雕刻+户外高清写真车贴覆膜
	145

	31
	木托奖牌
	40x60cm
	个
	成品木托奖牌+金箔+胶片打印
	56

	32
	车贴展板
	2.4x1.2m
	个
	户外高清写真车贴覆膜
	115.2

	33
	PVC展板
	1.2x2.4m
	个
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	705.6

	34
	门带
	85x12cm
	条
	户外高清写真背胶覆膜
	12

	35
	亚克力灯箱
	1
	㎡
	亚克力灯箱+品牌LED发光灯条
	385

	36
	软膜灯箱
	1
	㎡
	型材边框+软膜画面+品牌LED发光灯条
	372

	37
	铝型材宣传栏
	1.2x2.4m
	块
	简易型材宣传栏立牌+户外高清写真车贴画面
	426.2

	38
	锦旗
	60*90cm
	面
	发泡闪金字，带龙须
	65

	39
	锦旗
	70*110cm
	面
	发泡闪金字，带龙须
	85

	40
	名片
	9*5.4cm
	盒
	铜版纸（200张）
	18

	41
	荣誉绶带
	12*180cm
	条
	绒布
	22

注：此报价含税，含派送，含安装。

附件1：
报价表
供应商：陕西睿智非凡广告有限责任公司
	序号
	项目名称
	规格型号
	单位
	材质
	单价（元）

	1
	横幅
	1
	m
	丝网印刷
	6

	2
	普通喷绘布
	1
	㎡
	户外高清喷绘布
	17.5

	3
	宣传栏展板
	2.3x1.1m
	㎡
	户外高清写真背胶
	25

	4
	宣传栏展板
	2.4*1.2m
	个
	户外高清写真背胶
	72

	5
	喷绘布
	2.7*0.8m
	个
	户外高清喷绘布+安装
	54.8

	6
	海报
	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶
	21.6

	7
	易拉宝
	0.8x2.0m
	套
	户外高清写真相纸覆膜+易拉宝架
	125

	8
	门型展架
	0.8x1.8m
	套
	户外高清写真相纸覆膜+门型展架
	110

	9
	型材展示架
	60x90cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材架
	130

	80x120cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材架
	158

	10
	木画架海报
	60x90cm
	套
	户外高清写真背胶+KT板+木画架
	115

	11
	大型桁架
	16x5.4m
	天
	户外高清喷绘穿绳打孔灌胶+桁架租赁           （后续330元/天）
	2550

	12
	小型桁架
	3.0x8.0m
	天
	户外高清喷绘穿绳打孔灌胶+桁架租赁           （后续220元/天）
	1350

	13
	不锈钢牌
	40x60cm
	个
	拉丝不锈钢牌折边+户外高清UV喷印
	180

	14
	水牌
	40x60cm
	个
	不锈钢成品定制展示架+写真画面
	272

	15
	强磁桌牌
	10x20cm
	个
	强磁桌牌+200g铜版纸双面打印
	35

	16
	铁艺造型牌
	1
	㎡
	人工焊接铁艺造型+汽车烤漆+立体字
	1860

	17
	亚克力展板
	1
	㎡
	亚克力板机械雕刻+户外高清背胶背板
	362

	18
	制度牌
	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶+KT板+开启型材边框
	145

	60x90cm
	个
	户外高清写真背胶+KT板+玻璃
	235.2

	序号
	项目名称
	规格型号
	单位
	备注

	19
	胸牌
	8.3x11.5cm
	个
	200g铜版纸双面打印+塑料封套+挂绳
	3.85

	8.3x12cm
	个
	PVC胸牌+挂绳
	8

	20
	铝型材门牌
	12x28cm
	个
	户外高清写真背胶+铝型材门牌
	35

	21
	PVC立体字标语
	1
	cm
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	2.2

	22
	PVC文化墙
	1
	㎡
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	383

	23
	亚克力文化墙
	1
	㎡
	亚克力+PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	483

	24
	型材铝板立体字
	1
	㎡
	人工焊接铝板凹槽字+机械雕刻冲孔+汽车烤漆
	455

	25
	不锈钢字
	1
	㎡
	人工焊接不锈钢立体字
	321

	26
	LED外发光字
	1
	㎡
	人工焊接铝板凹槽字+机械雕刻冲孔+汽车烤漆+品牌LED发光源及电源
	580

	27
	LED内发光字
	1
	㎡
	亚克力机械雕刻+PVC底板+品牌LED发光源及电源
	410

	28
	热转印旗
	1.45x2.2m
	面
	热转印旗帜布
	85

	29
	荣誉证书
	8k
	套
	绒面封皮+内芯打印
	18

	30
	灯杆旗
	57x38cm
	组
	人工焊接不锈钢框架+抱箍固定+PVC板机械雕刻+户外高清写真车贴覆膜
	453.3

	31
	木托奖牌
	40x60cm
	个
	成品木托奖牌+金箔+胶片打印
	75

	32
	车贴展板
	2.4x1.2m
	个
	户外高清写真车贴覆膜
	144

	33
	PVC展板
	1.2x2.4m
	个
	PVC板机械雕刻+户外高清UV喷印
	920

	34
	门带
	85x12cm
	条
	户外高清写真背胶覆膜
	9

	35
	亚克力灯箱
	1
	㎡
	亚克力灯箱+品牌LED发光灯条
	290

	36
	软膜灯箱
	1
	㎡
	型材边框+软膜画面+品牌LED发光灯条
	430

	37
	铝型材宣传栏
	1.2x2.4m
	块
	简易型材宣传栏立牌+户外高清写真车贴画面
	560

	38
	锦旗
	60*90cm

	发泡闪金字，带龙须

	75

	39
	锦旗
	60*90cm

	发泡闪金字，带龙须
大一号：86元
	86

	40
	名片
	9*5.4cm

	铜版纸
	25

	41
	荣誉绶带
	12*180cm

	绒布
	36

		报价包含安装，运输，税金

image1.jpeg

image2.png